Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №32 комбинированного вида»

Код

«Быдсямачелядьöс 32 №-а видзанiн»
школаöдзвелöданмуниципальнöй учреждение

Форма по ОКПО
по ОКУД

0301001

51537799
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-08/107 05.04.2021 г.

О назначении ответственного

за профилактику и противодействие коррупции

 В целях надежного обеспечения комплексной безопасности и противодействию

проявления коррупции в дошкольном образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.        Считать недействительным приказ от 04.02.2021 г. № 01-08/58«О назначении

ответственного запрофилактику и противодействие коррупции».

2. Назначить с 05.04.2021 г. заместителя заведующего Комягину Александру

Анатольевну ответственным лицом за профилактику и противодействие коррупции

в ДОУ.

3.         Утвердить состав рабочей группы в количестве 3 человек:

Кажурина Елена Николаевна  - заместитель заведующего

Бутцева Ирина Анатольевна   - делопроизводитель

Ревегук Марина Юрьевна   - главный бухгалтер

4.     Проводить работу по антикоррупционной защищённости в соответствии с Планом

по противодействию коррупции в МДОУ «Детский сад №32 комбинированного

вида».

5.      Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего         Е.В. Мингалёва